
当院当院当院当院へへへへご来院ご来院ご来院ご来院の飼い主様への飼い主様への飼い主様への飼い主様へ

安全のため、従来の南側出入り口を工事

車両専用と致します。飼い主様の出入りは

西側出入り口をご利用ください。

いつも当院をご利用いただき、ありがとうございます。２０１６年７月中旬より新病院建設に向けた工事が開始致します

（～翌３月完成予定）。工事期間中は、大変ご不便をおかけ致しますが、以下の点について飼い主様のご理解とご協力を

お願い申し上げます。

岩倉団地

ナフコ

いちいいちいいちいいちい

信用金庫信用金庫信用金庫信用金庫

和食和食和食和食

にわにわにわにわ

名鉄協商 駐車場

千村どうぶつ病院千村どうぶつ病院千村どうぶつ病院千村どうぶつ病院

いちいいちいいちいいちい

信用金庫信用金庫信用金庫信用金庫

千村千村千村千村

どうぶつ病院どうぶつ病院どうぶつ病院どうぶつ病院
※

×

西側

出入口 当院南方にある「名鉄協商パーキング」

が契約駐車場としてご利用いただけます。

当院受付にて、駐車時間に応じて駐車

券をお渡し致します。

平日午後（16:30以降）および土曜日（終日）に限り、

「いちい信用金庫」駐車場の北側10台分もご利用い

ただけます。（上図※）

➀

②

※

建設工事は動物たちと飼い主様の安全を第一に進めて

参りますが、何かお気づきの点などございましたら、

遠慮なくご指摘ください。よろしくお願い申し上げます。

千村どうぶつ病院 院長

６台

４台


